V. 17 in fine ἡ non videbatur ferri posse. V. 21 Ξενοχάρτεος scripsi ad v. 24 Καλλιχάρτεος; idem nomen est ap. Curt. An. Delph. n. 14 extr. Ib. Αγγσιλάον : Curt. I. I. n. 5, 19. V. 22 Τιμολέωνος τοῦ Ἐμμερίδα emendandum erat. Nam idem homo item senator habetur in Curtiano n. 9, 3, ex quo nomen illatum est Stephani Thesauro t. VII p. 2664; conf. nomina Βαθυζλέων, Εύζλέων, Εὐρυζλέων, Ἡρακλέων, Συρκέων C. J. G. n. 6616. d. 9 t. III p. 1269. b, Φιλοζλέων. Ceterum Τιμολέωνος per se quidem nihil habebat offensionis; sic Αντιλέωνος est ap. Curt. An. Delph. n. 45, 4 et Ross. n. 70, 2, sed Αντιλέωνος in Ussingii titulo n. 4. A. 5.

V. 24 Αρχωνος : cognomines Delphos complures novimus, v. Curtii Nomenclat. Delph. I. I. p. 93, a. Καλλιχάρτεος : Curt. n. 8, 24, C. J. G. n. 1709. b. 6. Restat ut de aetate tituli dicam. Ea inde cognoscitur quod Ahrensius Goett. Gel. Anz. 1844 p. 135 probavit, manumissiones Curtianas,

e quo numero est titulus illius nonus ad v. 22 a me allatus, incidere fere in saeculum ante Christum primum.

§. 5. In theoriis versatus lectores ut ad Amoris festum me comitentur invito. Dico autem Erotidia Thespiensium, quae musicis gymnicisque ludis insignia splendidissime iam inde ab antiquis temporibus usque ad Romanorum dominationem atque certe etiam altero aerae nostrae saeculo celebrata multisque ex omni Graecia theoriis frequentata fuisse, haud pauca veterum scriptorum et titulorum testimonia docent, v. Winckelmann. ad Plutarch. Amator. p. 99, C. F. Hermann. Lehrb. d. gott. Alt. §. 63, 4, O. Jahn. Archaeol. Beitr. p. 124, Krausum Die Gymnast. u. Agon. d. Hell. p. 779, 4. Et tituli quidem qui ad illa sollemnia pertinent post editum Corporis J. G. volumen primum innotuerunt, nisi quid me fugit, tres, ex quibus duo repetiti sunt in Sylloge inscr. Boeot. n. V p. 51 (= Lebas. n. 407 p. 88) et n. XXIX, 7 p. 115. Tertius isque Atticus repertus prope Pantheon a. 1835 editus est a Pittakisio Eph. Arch. n. 284 p. 263 sq. Eum ab editore non perspectum hic quantum eius fieri potest restituere iuvat vel propterea, quod ab Atheniensibus publice legationem sacram Thespias ad rem divinam deo illi faciendam augendumque sollemnium splendorem missam esse, hoc uno quod sciam loco distinete proditum legimus.

ΕΡΙΤΙΙΣΑΕ

Σ

ΕΞ ^ Η

Η Ι

ΥΜ

	5	ΑΜC		
	4	ΚΛ ΤΑΕΡΩ		
		ΕΣΘΥC		
		ΥΣΑΙΔΕΚΑ		
		ΕΡΙΑΗΜΙΑΝΙ	Θ	ΤΗΝΑΞΙ
10		ΥΤΟΙΣΥΡΟΤ	Σ	ΤΟΙ ΤΩΝΜΙ
		ΤΩΝΕΡΩΤΙ	Ω	ΩΝΚ ΑΚΤΙ
		ΥΟΥΤΟΙΟΕΣΡΙΕΩΝ		ΧΕΚΑΙΑΡΩ
		ΑΝΡΕΙΓΡΟΙΟΥΣΑΣΤΩΙΑΗΜΩΙΑΡ		
		ΣΩΤΗΡΙΑΕΝΑΡΑΣΑΙΣΤΑΙΣΘΥΣΙΑΙΣΚ		
15		Α ΓΟΝΓΑΘΗΝ ΔΞΛΟΧΘΑΙΤΗΒΟΥΔ		
		ΥΙΟΥΣΑΝΕΚΚΛΗΣ ΑΝΧΡΗΜΑΤΙΣΑΙΜ		
		ΣΡΟΥΛΗΣΕΙΣΤΟΝΔΗΜΟΝΟΤΙΔΟΚΕΙΤΗΒΙ		
		ΛΑΟΥΣΙΝΓΕΓΟΝΕΝΑΙΟΙΘΕΩΡΟΙΕΝΤΟΙΣΙΕΡΟΙΣ		
		ΕΒΟΥΛΗΣΚΑΙΤΟΥΛΗΜΟΥΚΑΙΡ ΔΩΝΚΑΙΓΙΝΑΙΚ		
20	EI	ΟΑΡΧΙΘΕΩΡΟΣΚΑΙΟΙΘΕΩΡΟΙΠΕΡΙΠΛΕΙΣ		
		ΕΙΑΝΚΑΙΤΗΝΡΡΟΣΤΟΝΔΗΜΟΝΦΙΛΑΟΙΙΜΙΑ		
		ΕΩΣΚΑΛΩΣΚΑΙΦΙΛΑΤΙΜΩΣΕΡΕΜΕΛΗΘ		
		ΥΤΟΙΣΡΡΟΣΗΚΕΝΑΥΞΟΝΤΕΣΕΦΟΣΟΝΗ		
		ΝΕΣΑΙΤΟΝΑΡΧΙΘΕΩΡΟΝ		

III p. 166 n. 9. a Franzius annotavit, *αὐταντᾶς* reponendum esse etiam n. 2566, 5 t. II p. 422 Eleuthernis : *εὐξαμένα ὑπὲρ ΑΥΣΑΥΤΑΣ εὐχάν*. Addo n. 2140. b t. II p. 175, qui titulus Aegineticus ex apographo Pittakisi Eph. Arch. n. 231 ita habet :

ΣΚΥΘΙΝΟΥ	Σκυθίνου.
ΘΕΟΓΕΝΙC	Θεογενίς.
ΜΗΛΑΝΟΙΓE	Μήλανοιγε.
ΟΥΓΑΡΜΗΣΥΝΕΙKH	οὐ γὰρ μὴ συνείκη
5 TΟΛΑΛΛΟΝΤΙΑ	5 τοι ἄλλον τινὰ
KΑΤΘΕΝΤΙΕΣΤΑΥΤΑΝ	κατθέντι ἐς ταῖταν
TΑΝΣΟΡΟΝΑΙΛΕΜΑΛΑΥΤΑΥΤΟΝ	τὰν σορόν· αἱ δὲ μ[ῆ], αὐταντὸν
ΑΙΤΛΑΣΗ	αἰτιασῆ.

In Prokeschii schedis, quas Boeckhius expressit, desunt v. 1 et 2, et Σζ. quidem scriptum est : „ἐπὶ τοῦ ἀνωφλίου τῆς θύρας τοῦ τάφου“, Θεογ. „πρὸς τὸ νότιον τοῦ τοίχου τοῦ τάφου.“ Ibid. ut leviora omittam v. 7 legitur : *MH. ΥΑΥΤΟΝ*. Sepulcrum ipsum propterea in primis est memorabile, quod coloribus est ornatum, dabitque eius delineationem propediem Rossius. Ad v. 3 conf. μὴ ὅρνξε, tit. Meli. ap. Ross. Inscr. III p. 6 n. 234 et Reis. auf d. gr. Ins. t. III p. 16. V. 5 Boeckhius scriperat : *συν[εν]είχη*. Illud et αἰτιασῆ (*αἰτιάσῃ* C. J. G.) Ahrensius probavit dial. Dor. p. 344 n. 6, αὐταντὸν non agnovit proponens : *τὸν αὐτόν*. Denique prorsus nova forma emersit ex titulis Segestanis C. J. G. n. 5542, 1 : *Σώπολις-[τ]ὰν αὐτούτα ματέρα* t. III p. 603 et n. 5543, 2 : *Διόδωρος τὰν ἀδελφὰν αὐτούτα Μινύαν*. Cum universo autem genere componas aliqua ex parte Latinum illud: causa ipse pro se dicta, Liv. IV, 44, Naegelsbach. Lat. Stil. p. 191 ed. I. V. 6 ἀ τᾶς Ἀθάνας ἱέρεια : antistita est puto Minervae Poliadis, plene dicta C. J. G. n. 478, 3 : ἐπὶ ἱέρειας Ἀθηνᾶς Πολιάδος Μεγίστης τῆς Ἀσκληπιάδου et n. 897, 7 : *Σηστίας Μαρχιανῆς ἱέρειας μεγάλης Ἀθηνᾶς*. Hanc vero sacerdotem, id quod antea non constabat, theoriae Pythicae interfuisse auctoritate publica, demonstrare videntur quae sequuntur laudes mulieris. Prius iam notum erat, partim senatores aliquot partim thesmothetas legationem illam sacram obiisse, v. Demosth. de falsa legat. p. 380, 21, Meier. l. l. p. X, 20. V. 7 *Χρυσής Νικήτου θυγατρίq* : splendidum illud nomen etiam Argivae sacerdotis multo antiquioris proprium fuit, Thucyd. II, 2. IV, 133. Idem legitur in cippo Attico Eph. Arch. n. 646, cuius epitaphii apographum rectius Rossio debemus, Jahn. et Klotz. Archiv für Philol. u. Paedag. t. II, 1833, p. 437 n. 11 :

*X]ΡΥΣΙΣ
ΠΥΘΑΓΓΕΛΟ
ΚΟΡΙΝΟΙΑ*

Pittakisius v. 1 *ΤΟΥΣΙΣ* legerat et v. 2 ab in. I, unde E. Curtius Inscr. Attic. p. 25 litteras *PO* in lapide fere evanuisse annotans effecerat : *Ποῦσις*, quod nomen vix est Graecum. Observavit praeterea Pittakisius p. 781, multas mulieres etiamnunc in Thessalia et Phthiotide *Χρυσή* et *Χρυσούλα* appellari. Quod autem v. 12 *ΧΡΥΣΙΛΑΝ* *Χρυσίδαν* in tabula esse traditor, ut genuinum esse credam non adducor. Nam eiusmodi sordes, quales sunt : *ἄνδρας*, *ἀνδρειάντας*, *γυναικαῖς*,